NI O

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 147/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar, nos termos do despacho exarado nas fls.

122/130 dos autos nº 115824/2001, os servidores JOSÉ HILÁRIO DA
SILVA JÚNIOR, NATÁLIA DRUMOND BRAGA FARIA E
PATRÍCIO RIOS BRANDÃO, para, sob a presidência do primeiro,

instaurar Tomada de Contas Especial, tendo por objetivo apurar os fatos.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 29 dias do mês de março de 2004.

-—

CA 7

Desembargador PAULO MARIA TELES ANTUNES

Presidente